SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

  Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CONTRATADA:
GODOY E GODOY COM. DE COMBUSTÍVEIS LTDA –

EPP.

OBJETO:

Fornecimento de Combustíveis para o SERVIÇO

AUTÔNOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO - SAMAE

DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, no total estimado de

900 (novecentos) litros de Diesel S10.

VALOR: R$ 2.790,00 (Dois mil e setecentos e noventa reais)

VIGÊNCIA: 09/01/2019 à 31/12/2019

DATA: 09/01/19

Edimar Covre

Diretor Presidente do SAMAE